
Integraal Veiligheidsplan basisteam De Kempen 2019-2022

De raad der gemeente Bergeijk;

 

gelet op artikel 38b, lid 1 Politiewet 2012;

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 november 2018;

 

gezien het advies van de commissie ABZ d.d. 29 november 2018.

 

besluit:

 

1. Het Integraal Veiligheidsplan basisteam De Kempen 2015-2018 in te trekken per 31 december

2018

2. Het Integraal Veiligheidsplan basisteam De Kempen 2019-2022 vast te stellen.

3. Het Integraal Veiligheidsplan basisteam De Kempen 2019-2022 in werking te laten treden op 1

januari 2019.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Bergeijk van 20 december 2018.

 

De gemeenteraad,

J.M. van Dongen-Hermans

Griffier

A.  Callewaert-de Groot

Voorzitter

Nr. 278895

GEMEENTEBLAD 24 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk

Gemeenteblad 2018 nr. 278895 24 december 20181


